
Protokół nr 50/XII/2017 
DPr-BRM-II.0012.2.16.2017 

 
posiedzenia Komisji Rozwoju i Działalności Gospodarczej 

Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 
I. Obecność na posiedzeniu 
1. Członkowie Komisji: 

- stan......................... 5 osób, 
- obecnych................ 5 osób. 
 

2.  Zaproszeni goście - według listy obecności. 
Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do nin. protokołu. 
Zaproszenie na posiedzenie stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

 
II. Proponowany porządek posiedzenia 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie wyrażenia opinii 
o lokalizacji kasyna gry – druk nr 441/2017. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie wyrażenia opinii 
o lokalizacji kasyna gry – druk nr 442/2017. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie wyrażenia opinii 
o lokalizacji kasyna gry – druk nr 443/2017. 

4. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 
 

III. Przebieg posiedzenia i ustalenia 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek, który powitał 

członków Komisji i zaproszonych gości. Następnie pan Przewodniczący przedstawił 
zebranym proponowany porządek obrad. 

Zebrani jednomyślnie przyj ęli porządek posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek zaproponował, by Komisja 

rozpatrzyła punkty 1 – 3 łącznie. 
Zebrani zaakceptowali powyższą propozycję. 
 
Ad. pkt 1 – 3: zaopiniowanie następujących projektów uchwał Rady Miejskiej 

w Łodzi: 
- w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry – druk nr 441/2017; 
- w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry – druk nr 442/2017; 
- oraz w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry – druk nr 443/2017. 
Zastępca Dyrektora Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności 

Gospodarczej UMŁ w Departamencie Spraw Społecznych pan Marcin Derengowski 
przedstawił zebranym powyższe projekty uchwał (załącznik nr 4 – 6 do protokołu). 

Następnie rozpoczęto fazę pytań i dyskusji. 
Wiceprzewodniczący Komisji pan Kamil Jeziorski poprosił o informację nt. ilości 

opinii, wyrażonych w bieżącym roku przez Radę Miejską – w sprawie lokalizacji na terenie 
Łodzi kasyn gry. 

Zastępca Dyrektora Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności 
Gospodarczej UMŁ w Departamencie Spraw Społecznych pan Marcin Derengowski 
powiadomił Komisję, że w 2017 r. Rada Miejska podjęła 23 uchwały, opiniujące lokalizację 
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tych kasyn. 
Wiceprzewodniczący Komisji pan Kamil Jeziorski zadał pytanie, czy na terenie 

Łodzi nadal działać mogą trzy kasyna. 
Zastępca Dyrektora Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności 

Gospodarczej UMŁ w Departamencie Spraw Społecznych pan Marcin Derengowski 
poinformował zebranych, że zgodnie z obowiązującym prawem, na terenie województwa 
łódzkiego działać mogą trzy kasyna – obecnie wszystkie trzy funkcjonują w Łodzi. 

Pan radny Jan Mędrzak zapytał, czy podmioty, które ostatecznie otrzymają 
koncesje na prowadzenie kasyn na terenie województwa łódzkiego, wyłonione zostaną 
w drodze postępowania przetargowego. 

Zastępca Dyrektora Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności 
Gospodarczej UMŁ w Departamencie Spraw Społecznych pan Marcin Derengowski udzielił 
na to pytanie twierdzącej odpowiedzi – przetargi te zostały już ogłoszone przez Ministerstwo 
Finansów RP. 

Wnioski o wyrażenie zgody na prowadzenie kasyn gry można będzie składać 
do 8 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek zauważył, że trudno się dziwić, iż 
w ostatnim czasie wpłynęło tyle wniosków o opinię w sprawie prowadzenia kasyn – skoro 
termin ten wkrótce upłynie. 

Zastępca Dyrektora Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności 
Gospodarczej UMŁ w Departamencie Spraw Społecznych pan Marcin Derengowski zgodził 
się z tą wypowiedzią. 

Na tym dyskusję w powyższej sprawie zakończono. 
Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały RM w sprawie wyrażenia 

opinii o lokalizacji kasyna gry – druk nr 441/2017 – głos oddało 3 członków Komisji, 
przeciw nie głosował nikt, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały RM w sprawie wyrażenia 
opinii o lokalizacji kasyna gry – druk nr 442/2017 – głosowały 3 osoby, przeciw — nikt, 
1 członek Komisji wstrzymał się od głosu. 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały RM w sprawie wyrażenia 
opinii o lokalizacji kasyna gry – druk nr 443/2017 – głos oddało 3 radnych, przeciw nie 
głosował nikt, 1 osoba wstrzymała się od głosu. 

Komisja zaopiniowała więc pozytywnie przedmiotowe projekty uchwał Rady 
Miejskiej w Łodzi. 

 
Ad. pkt 4: sprawy wniesione i wolne wnioski. 
Ustalono, że kolejne posiedzenie Komisji zorganizowane zostanie 

najprawdopodobniej w dniu 18 stycznia 2018 r. (początek – godz. 11.00). 
Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek złożył na koniec zebranym życzenia 

świąteczne. 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 

Przewodniczący Komisji  
Protokół sporządził 

Mateusz Walasek 
Marek Wasielewski 


